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Gemeente Naam mailadres 
Aalten Steffan Rexwinkel s.rexwinkel@figulus-welzijn.nl 

Richard Jongetjes Richard@talentverbinder.nl 
Berkelland Gerrie Schäperclaus gerrie@sportfederatieberkelland.nl 
Bronckhorst Sociaal team west participatie@bronckhorst.nl 
Buren Joris Maier joris@healthclubjulien.nl 
Culemborg Alice Versluis AVersluis@elkwelzijn.nl 
Doesburg Ward Terpstra ward@doesburgbeweegt.nl 
Duiven Leonieke Jansen L.Jansen@Mikado-welzijn.nl 
Ermelo Monique Tuns monique.tuns@welzijnermelo.nl 
Harderwijk Maritha van Huizen MarithavanHuizen@zorgdat.nl 
Heerde Kevin Bosch k.bosch@heerde.nl 
Lochem Anja Rouwenhorst A.Rouwenhorst@WelzijnLochem.nl 
Neder-Betuwe Joris Maier joris@healthclubjulien.nl 
Nijkerk Lara Kreikamp lara@nijkerksportiefengezond.nl 
Nunspeet Elise Kaat e.kaat@nunspeet.nl  
Oldebroek Rudolf Huberts rhuberts@oldebroek.nl 
Oude IJsselstreek Paulien Christ-Verheij 

(sport) 
Larissa Hooijman  

buurtsport@helpgewoon.nl 

Oost Gelre  Michiel Krabbenborg m.krabbenborg@oostgelre.nl 
Putten Tanja van Driel tvdriel@welzijnputten.nl 
Renkum Tanja Dijkstra (tijdelijk) sportenbeweegteam@renkum.nl 
Rheden/Rozendaal Ruud van Dijk R.vandijk@rheden.nl 
Tiel Gemeente Tiel Vacant  
Voorst Robert Horstink r.horstink@voorst.nl 
West Betuwe Stijn Brokx sbrokx@welzijnwestbetuwe.nl 
Westervoort Tim Kappen tim@kulturhuswestervoort.nl 
Winterswijk Mitchel Hammadi mhammadi@winterswijk.nl 
Zeewolde Marion Braun m.braun@zeewolde.nl 
Zevenaar vacant  
Zutphen Nermin Caliskan n.caliskan@zutphen.nl 


